
Stwdio DVA $j".ů.
sídlo: Václavské nám. 802/56. Nové Město, 110 (X) Práha l
IČ: 24239348
DIČ: CZ24239348
zapsária v Obchodním rějsúiku vedeném u Městského soudu v PTazq pckÍ. sp. zn.: C 201302
za$tQup¢ná: Gabrielou Kopfovou Bcncšovou, finanční řůdiEelkQu
bankovní '

kontakt ptocj
kontakt zvuk
kontakt světí
kontakt jevíš

(dále jen .,DivMlo")

a

Stálá divadelní scéna Klatovy
sídlo: Divaddni 148. 339 01 Klatovy
IČ: 75094
jejímž jménem 'edná: Mgr. Simona sýk(jtYjvL ředitdta
číslo Účtu:
plátce DPH: N

kontaktní o
kontakt své
kcmtaki zvu
kontakt jeví
koutákt pro

(dále jen .,Pohidateř)

Divadlo a Pořadatel dák společně též jako HStlmny" nebo jednotlivč jako .Suma""

uzaviřaji níže uwdeného &e v souládu s ttstamwnim zákona č. 89,·'20/2 Sb., občanského zákmiku: v platném
znění (dále jEjT ,, občanský zákoník '") tuto

SMLOUVU O POŘÁDÁNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ:
BILETÁŘKA

Článek I
Předmět smlouvy

1. Divadlo sc touto smbuvou zavazuje vystoupit s divadehiím představením Biletářka, dne: 7. listopadu
2Qt23 od: 19:30 hodin na scéně mjištěné Pokdmekm, tj- SIRKUS KD SOKOLOVNA, ulice: T.G.
Masarykm č.p. 120, město: Sušice, PSČ: 342 (ji (ďáié jen ..představenř).

2. Pořadatel se zavazúj¢ zaplatit Divadlu za představení odměnu uvedenou v článku Ill a dále dle podmtnek
níže uvedených zgistit na své náklady veškeré µAniinky nutné k bezvadnému uskutečtiětu představeni
včctnč zaplaceni jakýchkoli odměn vlasmímu tcdimckána orgmizzačnimu a pomocnému pcrsonáz jakož l
ostatních nákladů s tím spojet'ých.



Článek LI
PwhmoMi Pořadatele

l. PořMatel je povinen na svůj náklad zajistit náslcdůjicí:

a) technické pož»dav"kg, to zcjínéna:
JEVIŠTĚ.

— jevišrč s čcrnvm tmizunfem a čcmYmi vYkniv'
r- vrtáni do podlahy podmínkou

- rozměry jeviště - šířka: min. 6 m, hloubka: min. 6 m. výška: iiiíil 4 m
- zadní dčlený horizont 5 možností úpravy šířky nebo mcvZnost dwčšcni výkrytů k plátnu
- schody z jeviště do hlediště
- otevřený oheii na jevišti

jvUK
— 6x vstup line in
- lx &ux (pře)
- možnost přiµ'jed inEaru na jcvišti xlr

- přední a zadní neprrduktory (zadní neprMuktory nezávislé m PA)
- zvuková kabina utnisíěná před jevištěm s přímým odposleclmn zvUku a výhledem najevi9č

PROjEKCE
- Hánl vstup u zvukového pultu
- přední pn'jéktor s minimálním nudišením 1920xlO20 schopný osvítit plátno 3m na výšku x 6m na šířku

(pfátnn bude postavem upmtkd cca 3m za qxmou)

SVĚTLA
- digitální ()5včtlovaci pult (min. 10 submamrů - samostamč programovuMných skupin světel)
- minimálně 12 předních reflektorů a minimálně 8 refkkiorů na jevišti (portá]y) iyµ PC o výkonu 1kw

nebo 0,5kW (podle velikosti prostoru)
- červené, modré a oranžové filtry do svčtel

- oxvčtlnvaci kabina umistčná před jévištém s přímým výhledem na jeviště
- možnost ovládat stmívá ni sálu z kabiny osvČtkwače (v případě, Že nejde plynuk regulovat

rozsvěcení sálu, není představeni možné odehrát!)

- můžnům svítit hkdiŠtnimi světly do hlediště (velká část představeni se odehrává v hlediŠti, pmto je
potřeba dostxtěk světel které je moŽné natRit do hkdištč a které budou zároveň vybaveny
klapkami)

b) dalšf požadavky, a tn zejména:

- volné jeviště v den kcinámí představeni 3 Nxiiny před přcds{avef]im
- pomo' při vykládáni a nakládáni techniky a dekorací
- přítomnost jevištního mistra, osvětlovače a zvukaře při připravě. redima a lxmání představeni
- uzmykatdnC šatny - lx dámsk4 lx uzamykatehiá technická místnost
- 6 volných vstupenek v předních řádách pro potřeby Divadla. mzeTw.]vat na pokladně na *Stl1diO DVA"
- v blízkosti místa konáni představení max. 20Q m parkovací místa pro vozy dopm"ců

2. Potadael je pInč odpovědný za zajištěm' uvedeného a odpovídá i 73 bezpečnom diváků a jejieh do
divadla (.na představení) vneséných věci.

3. Dále je Pořadatel odpovědný za bezpečnost vcškcrých moňtých věcí v¢ v]astnictvi Divadla, které budúu
póúživáňy při představeni či v souvislosti s pdíedstavenim, jakož i za jakékoli věci členů souHm Divadla
tzn. zQměna je povinen šatny, které budou Divadlu k dispozici zábezpečit tak, aby nedošlo ke krádeži.



4 Pořůdaíd še s ohledem na [KNůjncEÁi výplýwýici ze zákona č. 34Q/2015 Sb., o registru smlův (..Zákon o
registru smluv"'") mvazuje. že Ix)kud je povinnou osobou dle § 2 odst. l Zákona o regisuu smluv. bude
jx»tupovat dle Zákona o registru mluv a řůhj smlouvu zašle správci registru smluv zřízcňéttQ tímto
zákoncm k uveřejněni bcz zbytečného odkladu po jejím uzavitnL nejpo2dgi však do 30 dnů od uzavření.
Smlouva bude v takovém případě zaslána k uvdejnění ve formátu a zněůí půžadovanáň Zákonem o
registru smluv a Divadlo s takovým zvdéjňěním souhlasí. Pořadatel b¢Te na vědomL že bez ohledu na jiná
ustanoveni této smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění pmstřednictvím rtgistru
smluv, může Zákon c) registru smluv stanovit, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dncm uvekjnění.
Pokud Pořadateli vznikne puvimiost smlouvu zvcř'cjřtit Poladatel se dále zavazuje ze zveřejněni vyloučit, tj-
v elektronickém obrazu Fextovajl] obsahu této smlouvy zaslané k uveřejněni zmčitelnit, ty iňtÓrmacé, ktcrC
splňují podmínky vyloučeni ze zvehýnčni dle Zákona o registru smluv. zgřň- dle § "3 odsč, l anebo § 5 odst.
G Zákona o registru smluv, zejména, áje ne yýlučně, jakékoliv údaje o jednotkových cenách nebo zpusúbu
výpočtu. Pořadatel rovněž prohlašuje. že znečitdni závazky vůči jiným Stranám než Divadlu v této smlouvě
uvedené; pokM jejich hcdnow nqmáhne 50.000,- Kč bez DPH. Pro vyloučeni podiýbnosti Strany íidajm
které splňtýí podmínky vyloučení ze zveřejněni, umístily do Přílohy č. 1, Takové ú&ýe Pořadatel
znďitejněni. Pořadatel po zaslání smlouvy správá r'egÍsWu smluv zašle Divadlu potvrLLni o uveřejnění
poSkytnuté Pořadateli správcem registru siňluv. V případě porušení závazku dle tohoto článku smlouvy se
Pokdatel zavazujc cidškodňit Divadlo a nahradit Divsdlu veškeré náklady, včetně nákladů na právní
=toupcm.

Článek Ill
Odměna a další pLatby

l. Póřadatd se zžwazuje Divadlu uhradit částku
plus DPH ve výši 21 %. Uvedénou celkovou " 'u r i o e v u p KQtíám vem
bczhotovostním přuvodcm tia základě zálohové faktury' "yWvcřiC Divadlem. Divadlu Vyxtáví fakturu
zpravidla měsíc přď kcmánírn ptedstaveni. Pořadatel se zavazuje dodržet splatnost wedenou na faktuře.
V případě prodlení s ůhmdou odmčny uvedené v tomto odstava má Divadlo právo cdstoupit od této
smlouvy, odstoupením není dotčen nárok Divadla na smluvní pvkutu a nárok na náhrMu Škody.

2. Tržby "ta představeni jsou ve vkstnictvi Pořadatele.

3. Fbiádatel je povinen kdykoli podrobit účetnictví na žádost Divadla odborné kontrole Divadlem
µ'Uřcnou osobou a poskytnour ji soLlčilmusl. u;jména předložit všechny rekvanúii účetní a ,jiné
dokumenty, z nichž Lze ověřú spnávnost 'ýpočtu odměny a plsteb dle tohoto čLánku a jiné dodržováni
podmínek tiáO suiíouvj', Budou-li při kcmtrole zjištěny nedostatky, nese Pořadatel náklad této kontroly.
Tato konuula 5¢ týká oblasti účetnictvi s vazkuu na stanoveni poplatků za licenci k předsiavení a vyplývá
z licenční smlouvy k danému titulu.

Článek IV
Nekonáni a odřeknutí představ"eM

l. V případě, že dojde ke zrušení představeni 2 důvodu v-všši moci (za něž je tkba prti účeh' této snilouvvrpovažovat zejm! QnemQcněni některého z účinkujících, nepředvídatdnou přírodní katmmfu, úkaz
vydaný státním orgánem, stávku nehodu při dopravě na představení či defekt na vozidle dopravující
soubor Divadla do místa pNdstaveni atd.), má jakákoli Strana právo od této smlouvy odstoupit. a to bez
jakchokoli náruku na případnou náhradu škody-

2. Pro případ zrušení předsm'eni z důvodu vyšší moci obč smluvní strany prohlašují, že maii vůli dořnluvit
Rá náhradním terminu představeni.



Článek V
DaEší povinnosti Pořadatele

]. Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název hry ve správném tvarů ('viz článek l).

2, Půtadatd se zavžtuýe na všech tištěných materiálech uvádčt název' divMIa v¢ tvaru "Studio DVA divadlo"
a to včetně dovětku divadlo.

3. V případě umístěni informaci c) představení na wetxwých stránkách pMadatele bude název divadla
Qbsáhovat aktivní prolink na wwwstudiodva.cz.

4. V případě pK)třeby užít logo divadla mí tištčných mateňájech nebo webových stránkách pcbřadatelť! je
možné jej získat v dékiruucké podobě m anáilů: tomas.pr~á]@studiodva£z (ktždé užiti loga podléhá
j¢řúj schválení).

5. V pňpadě potřeby užiti průmo fotografií z představenL které je možríC v tiskovém růZlišcni stáhnout na
wébových sMnkách divadk v sekci htlW/www.st1miodva£7/catcm/pro"mďiu je jx'kdaid povúien
označit je (C) Studio DVA divadlo a jménem áůkim, pokud to prostor dovoluje.

6. Pořadatel se zavazuje zajistit dodržováni zákazu ňlmovzL fOtografovat a nahrávm v průběhu míCho
nřtdstávéňi ZE stmny svých zaměstnanců a zámveň upcwnmit diváky na téňErj zákaz; který je dán licenční
mlouvu k přcdstaveuí.

7. Pořadatel se zavazuje zajistit lókální µupagaci představcňi, tisk. distribuci a prodeý "stupmek v lokálmch
pledpnodejich.

Článek VI
Ml&nLivost

l. Pokud není v této smlouvě uvédeno jinak. žádná ze Stran nesdělí žádné třeií osoEě pro jakýkoli účel žádné
illforlnace, kieté tato Strana získá neH dříve získala v souRslosu s touro smiouvoú, jejím plněním netK)
jejím plx)jednávánim, včetně. obsahu této smlou'vy (dále jen ..Důvěrné informace"). a ani Důvčmé
informace ncpQužije či nevyužije ani rkeposkytn¢ jakékoli osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé Strany s výjimkou případů, kdy (a) zvekjnčni nebo p»kytnuti Důvěrné vyZaduje zákon
něbo jiný přávni předpis, např- žákem o registru smluv (b) Důvěrná infurmacc jc poskytována právním
zástupcům, ůčetnir]L auditorům, odborným jxmdcům nebo agenturám provádějícím raútjg ke spinčni jejich
'iko1ů. ktcď nejsou v rozporu s účdcm této smlouvy. Důvěrné iňformme riczahmují informace, které: (a)
jsou v &bě 1x}užiti nebo sděleni veřejně dostupné: (b) se stanou vcřcjřič &srupnými (jirlak než
nepovokným zveř'ějnčnim nebo použitím); nebo ("C) jsou Wskytnuty Straně třetí která má k těmto
in%nnacím právo a je oprávnčna je zpřístupnit ncbo použit. Ustancňmi čládcu II, odst. 4 tíínto ncjsou
dotčena,

2. Strany jsou povinny své právní zástupce. účetní, auditory, poradce a zamčstnance zavá2at k aby
Důvěrné informace ncsdčtiji žádné usobČ, ani je neuZili či neyyužíli p'o jakýkoli účel, než pro který j'ou
jim v souladu se zákonem µňkytovány, ledaže by to bylo výslovnč jxjvoimo v této Smlouvě.

Článek VIl
Závěrečná ustamveni

l. Výzvy k zaplacení smluvní pokuty. uplatněni nároku na náhradu škody nebo úkony, na j¢jictíž základě má
dojit k ukončeni plátnosti či zrněně této smlouvy. musí mít vŽdy piscmnou formu a mohou být doručeny
druhé Straně na adresu uvedenQu v záhlaví této smlouvy pk)l12e osobně, datovou schránkou, dL)pŮruČalQu
pK)štou do vlastních rukou či pTo$třďnictvím kurým,

Písemnosti podle předchozí věty s¢ považují za doničené:



(á) při doručováni osobně dnem přijctí písemnosti Suumal již je pisetntmt adresována:

(b) při doručování poštou třetí den po řádném převzetí písannosti µšiou k pkpravě;

(C) při doručování kurýrem druhý den N cxksláni.

2. Pořadatel prohlašuje, že je opr'á'mčn uzavřít tuto smlouvu a ckjjednat veškeré její podmínky s' pňjmout
plnění z této smlouvy

3. Tato smlouva se řidl právním řádem České Tupub]iky zejináiá autořským zákonem a cbčmským
zákoníkem a nabývá platnosti a účinnosti dnem ,jejíhcj podpisu oběma Smnami ndx) zveřEjněni v suuladu
se Zákonem o rq,istru smluv.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnýmÉ dodatky podépsmými
Stratiami.

5. Strany se budou snaŽit v dobré víře smírem jakékoli spory či nest'ovmůůsti vzniklé z této smlouvy
nebů v souvjsíosti s ní. Je-ji nčktcré ustanovení této smlouvy neplatné, ódporcmrtdM nebo nevynutitelné,
či stane-li se takcwým " budoucnu, nedotýká se to platňoMi. případně vynutúelnosti ustanoveni ostatních,
pokud z povahy !1etxy obsáhu nebo okolnosti, pto nčž bylo takóváo LLqtanoveni vytvořeno, nevyplývá. žc
tuto část ndm d ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Strany se pro 1cňtD případ zavazuji vadné
ustanoveni bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpjvídat obsahu a účelu
ustanoveni vadné1xř.

6. Po přečteni této smlouvy Strany potvrzuji, Ze její obsah pTohlášel]í, práva a závazky v ni uvedené
cd'povidaji jejich pravdivým. vážným a svobodným zámárům, a že tato smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dóNAy, nikoli ve stavu nouze. ani za nápadně nevý¢ých podmínek.

7, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou s'tejnopisedL z nichž po jednom obdrží každá Strum.

ď

0/ A

V Praze dnc ., l"' '- k l .' V dneb g

Si1jD!@DV/\DiVADLO . Stálá divadel " '
, S,t'j;.'.' CVA 5, r. PM9¢Wwů n"pm

' . 4j ;C ' n, . 2/ 56 " ňNaueiňi i4.k .:m
'aha 1 'C Cm75ry'j4 td

Di Pciřádatel



Přikihá č 1
Detami finanční ujédnáni a závazK'y ti/etich stran nepcbd|éhalic| zvexjnéni

l. Pořadatel 5¢ dále zavazuje úhndit Divadlu, re . řimo dopravci, tj. Alllť)dopr'ava GT s.r.o.. pan Aleš

Pezl, td: 54271, veškeré náklady vynaložené na dopravu
souboru ' převodem na Účet na základě faktury vystavené
dopravcem.

2. POŘADA1"EL se dále zavazuje zaslat agentuře Aura Pont s.f.o. ua c-mail hmamdrichova@aura-
pcmLcz přehled tržby za představení do 5 dnů [x) uskutečněni představení a zaplatit částku cd "vířhííci
autorským hc'mrářům (dále jen ,Jilá8eni o tržbách"") a zaplátit podúovou odměnu
- Biktářia) přičemž hrubými tržbmi se rozumí úhrn tržeb tj¢Z DPH před odečtením jakýchkoli dalších
IMjloža Na základě hlášeni o tržbách vystaví agentura ťákturu. Herou je POŘADATEL povinen uhradit
ve lhůtě splatnosti na bankovní účet uvedený na faktuře.

3. V případě, Ze Poladatel nedodrží jakýkoli technický nebo další požadav'ek uvědený v článku lj této
smkův , má Divadlo ávo rozhodnout o nekůnání představeni a Pořadatel je povinen uhradit Divadlu

této smiouvv a dále uhradit Divadlu nákbcty vynaloámé
na opravu. y dle této smlouvy jsou splatné m základč faktury vystavené Divadlem v dcn
splatnosti 1191 Faktuře wedený. Přu případ prodlení s úhradou stancjvenou v tomto cidstavci s:e uplatní
smluvní pokuta dle txkt. 4 této přílohy č. 1-

4. Pro případ prudleni s pjmbau jakékoli odměny či úhrady dle této smlouvy .'ýednávají Strany smluvní
každý den průdjcní. Pro případ porušeni µjvithK)sti pudle odst, 2

této přílohy C. ! (prodlení s dódánhn hlášeni o tržbách) gěá'ávají Strany
Kč za každý &'1 prÓdkni. Smluvní pK)kuty jsou splatné do th" pracovních dni dnů od doručeni výzvy
k jejich zaplacenL

S. V případě, že Pořadatcl odřekne předsiaveni 7 (scdIIl) a více pracovních dní před jeho konáním (ďéň
konáni viz článek I odst. l smbuvy) z }]ný'cih důvodů, než je uvedeno v odstavci 1 článku lv této
smlouvy. je povinsm uhradit ] této smlouvy; byla - ii
již tato Pořadatelem uhrazena Divadlo Pořadatcli vráti 50 % odměnj.
V případě, že Počádáíel odřékňc představení v slednich 6 (šesti) pracovních d~h pNd jeho kanánim,
je povincn uhradit sůmovmé v článku III odst. ] této smlouvy- Odřeknuti
znamená písemné vyrozum ni o zrušeni představení na Mtwlj Divadla nebo zasláni emailu na adresu
evaNodvark{y\m@studiodva.cz.

6. V případě, že Divadlo odřekne pkdstaveni před jeho konáním (viz- článek l odst. l této smlouvy),
poskytne maxunálni suučinnost µxj dohodu s Pořadaidem ua náhradním termínu představení a je
povinno uhradit Pořadateli prokazatelné náklady, avšak do maximální výše
korun česjly'ch), tzn, že Pořadatel musí předložit Divadlu příslušné faktury spcýené s přípravou
předsiawnL


